
Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses

017794

Lisses Athlétic Club

100m / BEF (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''4 D3 638

2 MOUSSET Estelle 175847 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 14''5 D3 625

3 CREN Maeline 546327 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 15''7 481

GARNIER Lena 0542 BEF /95 NP

CERVANTES Louise 1204 BEF /94 NP

KOFFI Florence 1084944 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / BEF (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 PORLON Ophelie 1009415 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 14''7 D3 600

HERON Pauline 694080 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

GUIRAO Marine 0126 BEF /94 NP

MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

SERENUS Celine 597089 BEF /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F NP

100m / BEF (19/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 15''0 D3 563

2 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 15''4 515

3 DIETRICH Anais 1098600 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 16''8 365

MBOKANGA Amandine 1112938 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m / BEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MOUSSET Estelle 175847 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 3'20''83 D3 648

2 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3'23''02 D3 626

3 LOUBEAU Mylene 115381 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'23''77 D3 619

4 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3'24''92 D3 607

5 LEVEQUE Tiffany 1033581 BEF /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'26''64 D3 591

6 BEKKAR Nina 104965 BEF /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'30''98 D3 550

7 DUBRESSON Marine 1000611 BEF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'31''90 D3 541

8 DEVINAST Cindy 1002148 BEF /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'32''53 D3 536

9 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'33''06 D3 531

10 GONCALVES Stephanie 1021 BEF /94 3'36''47 D3 500

11 CELESTIN Harmonie 1035548 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 3'37''76 D3 489

12 CUZIN Marie 1305 BEF /94 3'38''37 D3 484

13 AHOUACH Btissesme 601499 BEF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'40''29 D3 467

14 LEVEQUE Gwenaelle 803937 BEF /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'44''91 D3 429

15 BERTOUX Morgane 1094118 BEF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'50''68 D3 383

16 VAN MOERE Chloe 1105056 BEF /95 Ca De Romainville 93 I-F 4'38''17 104

MARIE JOSEPH Noemie 1005296 BEF /94 Com Bagneux 92 I-F NP

FRANCIS Cynthia 1005291 BEF /94 Com Bagneux 92 I-F NP

Hauteur / BEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D3 565

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m35 D3 513

3 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 D3 357
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Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses

017794

Lisses Athlétic Club

Longueur / BEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MOUSSET Estelle 175847 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m34 (NC) D3 587

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m33 (NC) D3 584

3 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 4m27 (NC) D3 571

4 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 4m15 (NC) D3 544

5 PORLON Ophelie 1009415 BEF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m14 (NC) D3 541

6 AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m08 (NC) D3 528

7 FRANCIS Cynthia 1005291 BEF /94 Com Bagneux 92 I-F 4m05 (NC) D3 521

8 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3m94 (NC) D3 496

9 HERON Pauline 694080 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m80 (NC) D3 465

9 MARIE JOSEPH Noemie 1005296 BEF /94 Com Bagneux 92 I-F 3m80 (NC) D3 465

11 LEVEQUE Tiffany 1033581 BEF /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m75 (NC) D3 454

12 SERENUS Celine 597089 BEF /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3m63 (NC) 427

13 CREN Maeline 546327 BEF /94 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m52 (NC) 402

14 LEVEQUE Gwenaelle 803937 BEF /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m48 (NC) 394

15 BERTOUX Morgane 1094118 BEF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m80 (NC) 243

16 VAN MOERE Chloe 1105056 BEF /95 Ca De Romainville 93 I-F 2m70 (NC) 221

JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

100m / BEM (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 SAINT-ELOY Dwayne 104928 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 13''29 D3 385

2 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''85 D3 290

3 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 13''90 D3 282

4 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 13''91 D3 280

5 OCULI Dwayne 1029243 BEM /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 14''12 D3 248

6 DENIS Quentin 1033572 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 16''26 33

1 000m / BEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'11''70 D3 283

2 LAURENT Thibaud 530339 BEM /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'12''39 D3 275

3 TOURDES Sebastien 593684 BEM /95 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'12''76 D3 271

4 CASCALES Vincent 192300 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 3'15''05 D3 248

5 ROMAN Cedric 1022839 BEM /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'15''65 D3 242

6 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 3'22''86 D3 176

7 DAUBIGNEY Thomas 172665 BEM /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'23''10 D3 174

8 VERROUX Olivier 1069631 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 3'24''60 D3 162

9 LEVEQUE Gael 803935 BEM /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'24''78 D3 161

10 COLLIOT Romain 1077288 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3'31''11 D3 114

11 GROSSI Jules 169492 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3'33''45 99

12 GIRARD Maxence 672462 BEM /95 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 3'34''85 90

13 LANG Nathan 1009719 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 3'41''43 55

14 JOURDAN Alexis 104932 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'43''72 45

15 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 3'43''89 44

16 DENIS Quentin 1033572 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'48''24 27

17 TOURNAIRE Maxime 144238 BEM /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'55''84 8
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Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses

017794

Lisses Athlétic Club

Longueur / BEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m80 (NC) D3 470

2 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 4m63 (NC) D3 436

3 CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 4m60 (NC) D3 430

4 SAINT-ELOY Dwayne 104928 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m57 (NC) D3 424

5 OCULI Dwayne 1029243 BEM /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m37 (NC) D3 384

6 DAUBIGNEY Thomas 172665 BEM /94 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 4m35 (NC) D3 380

7 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m26 (NC) D3 362

8 TOH Gerard 1002178 BEM /95 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 4m24 (NC) D3 358

9 DI STEFANO Quentin 718479 BEM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m14 (NC) D3 339

10 LEVEQUE Gael 803935 BEM /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m03 (NC) 317

11 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m94 (NC) 299

12 LANG Nathan 1009719 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 3m84 (NC) 280

13 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 3m61 (NC) 235

14 JOURDAN Alexis 104932 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m59 (NC) 231

15 NERE Yannis 690135 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m53 (NC) 219

16 DENIS Quentin 1033572 BEM /95 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m35 (NC) 184

17 COLLIOT Romain 1077288 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3m32 (NC) 178

18 ARZOINE-LAFAGES Mathieu 1044949 BEM /95 Ca De Romainville 93 I-F 3m22 (NC) 159

19 TOURNAIRE Maxime 144238 BEM /94 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m14 (NC) 143

20 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m07 (NC) 130

100m / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LUIS ALFONSO Liliana 174378 CAF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''1 R2 818

2 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 13''7 R3 732

3 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 14''1 D1 678

JOURDAN Elodie 524166 CAF /90 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

100m / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LE THIEC Malwenn 110503 CAF /90 Lisses Ac 91 I-F 15''3 527

LEGRAND Coralie 144917 CAF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

BOISSIN-PUJO Estelle 1001844 CAF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

JEROME Coralie 483029 CAF /90 Lisses Ac 91 I-F NP

320m Haies (76) / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 58''50 R3 735

2 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 59''67 R3 703

3 GNANGBO Saylor 1055533 CAF /90 Sc Draveil 91 I-F 64''31 584

Hauteur / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MBAIKOUA MALET Esther 139979 CAF /91 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 1m60 R1 777

2 POLLET Anne 456108 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 1m25 409

Perche / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 JACQUET Julia 664968 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 2m00 294

Longueur / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 4m17 (NC) 548

Poids (3 Kg) / CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m85 R1 717

2 VICTORIN MANSUROGLU Helena 126035 CAF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 12m22 R1 678

3 PELLERIN Manon 1050536 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m91 R2 597

4 GOMIS Rachel 117597 CAF /90 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 10m61 R3 579

5 ROSA Lydie 588638 CAF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 8m21 431

6 JOURDAN Elodie 524166 CAF /90 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 8m01 418

6 CRIQUI Milene 146918 CAF /90 Esr Arpajon 91 I-F 8m01 418

8 LEPICIER Julie 392732 CAF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 6m72 339

Marteau (3 Kg)/CAF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 GOMIS Rachel 117597 CAF /90 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 44m95 R2 704

2 CRIQUI Milene 146918 CAF /90 Esr Arpajon 91 I-F 24m23 346
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Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses

017794

Lisses Athlétic Club

Javelot (600 G) / TCF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BERNARD Aude 457475 JUF /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 31m67 R2 519

2 ALI Gwendoline 557041 JUF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31m00 R2 507

3 DARES Josiane 580083 VEF /60 Ca De Romainville 93 I-F 24m63 D1 389

4 POLLET Anne 456108 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 22m65 352

5 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 Bondoufle Ac 91 I-F 20m41 311

6 LE THIEC Malwenn 110503 CAF /90 Lisses Ac 91 I-F 17m14 251

7 LE THIEC Annais 692267 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 15m06 212

8 RUINEAU Colette 490020 VEF /53 Ca De Romainville 93 I-F 11m89 154

9 VIGIER Angelique 1050856 SEF /84 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9m76 115

LEPICIER Julie 392732 CAF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NC

100m/CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 SUZAN Geoffrey 124017 CAM /91 Com Bagneux 92 I-F 11''4 R2 747

1 CHARTON Julien 149848 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''4 R2 747

3 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 11''5 R2 722

4 ATINE Axel 464408 CAM /91 Lisses Ac 91 I-F 11''7 R2 672

CANDAN Erhan 1050334 CAM /90 Se Pavillons-sous-bois 93 I-F NP

BOMBARD Florian 678337 CAM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

100m/CAM (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 TOULLIC Erwan 380160 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''6 R2 697

2 PRUDHOMME Brice 453763 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''8 R3 648

3 ADELE Axel 179624 CAM /91 Ca De Romainville 93 I-F 12''3 D1 535

KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 As Marcoussis 91 I-F NP

DOUCERAIN Benoit 453752 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F NP

DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 As Marcoussis 91 I-F NP

100m/CAM (19/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BARTHELEMY Frederic 453747 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''7 R2 672

2 SALBOT Jeremy 1095798 CAM /90 Com Bagneux 92 I-F 12''4 D1 514

3 SIMON Thibault 459989 CAM /90 St Michel Sports 91 I-F 13''5 307

ROUSSEAU Florent 479625 CAM /90 Com Bagneux 92 I-F NP

TRAORE Auguste Alex 162139 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

320m Haies (84) / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 ROUSSEAU Florent 479625 CAM /90 Com Bagneux 92 I-F 48''55 R3 696

2 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 54''03 D1 474

Hauteur / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 1m60 D1 492

2 IBRAHIM Adam 1105053 CAM /91 Ca De Romainville 93 I-F 1m50 399

3 WEIGEL Thibault 1005299 CAM /91 Com Bagneux 92 I-F 1m35 262

Perche / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m40 R3 513

1 PRUDHOMME Brice 453763 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 3m40 R3 513

Longueur / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m79 (NC) R3 669

2 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 As Marcoussis 91 I-F 5m37 (NC) D1 584

3 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m26 (NC) 562

MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

Poids (5 Kg) / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BEAUGENDRE Adrien 383864 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m16 D1 650

2 ROUSSEAU Florent 479625 CAM /90 Com Bagneux 92 I-F 7m64 382

Marteau (5 Kg) / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 VERSTICHEL Florent 694746 CAM /91 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 59m73 R1 860

2 ALI-MEHENNI Thibault 139848 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 29m49 388

3 BEAUGENDRE Adrien 383864 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28m80 378
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Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses

017794

Lisses Athlétic Club

Javelot (700 G) / CAM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 DACOSTE Killian 807484 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 42m15 D1 526

SIMON Thibault 459989 CAM /90 St Michel Sports 91 I-F NP

BEAUGENDRE Adrien 383864 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / ESF (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 QUETTIER Maude 236140 ESF /85 Ca De Romainville 93 I-F 13''0 R2 833

2 CREUZOT Emilie 219162 ESF /85 St Michel Sports 91 I-F 13''4 R3 775

3 SABATHE Amandine 320680 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 14''1 678

PELESZEZAK Marjorie 692243 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F NP

JOUANNEAU Coralie 754115 SEF /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F NP

ADDA Marion 320516 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F NP

Perche / ESF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 GIRAUD Marie 1093864 ESF /85 Lisses Ac 91 I-F 2m20 361

Longueur / ESF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 CREUZOT Emilie 219162 ESF /85 St Michel Sports 91 I-F 4m72 (NC) R3 673

2 CAUET Gaelle 285061 ESF /87 St Michel Sports 91 I-F 3m41 (NC) 378

Poids (4 Kg)/ESF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 OUCHARIF Ghrislaine 440639 ESF /85 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 10m79 R1 590

100m / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 WOODS Matthew David 1123321 SEM /79 Cs Ternes Paris Ouest 75 I-F 11''30 R1 836

2 ONDONGO ANGOUMA Kevin 112938 ESM /86 Com Bagneux 92 I-F 11''50 R1 783

3 ALEXIS Ismael 345675 ESM /86 Ca De Romainville 93 I-F 11''60 R2 757

DESCAMPS Guillaume 502638 SEM /78 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F NP

MESSAOUDI Zoubir 492100 SEM /80 Com Bagneux 92 I-F NP

FERDINAND Gontran 275334 SEM /84 Stade Brestois * 29 BRE NP

100m / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 PUJOL Romain 524248 ESM /87 Com Bagneux 92 I-F 12''80 480

DEBONNAIRE Daniel 450752 VEM /47 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

PARIS Frederic 410666 SEM /71 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

AUBERT Yann 900247 VEM /65 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

COLLE Pierre 995501 VEM /62 Luce Mainvilliers Ptt Athle. 28 CEN NP

GINS Thierry 134655 SEM /72 Com Bagneux 92 I-F NP

Hauteur / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m85 R2 727

Perche / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 DUPERRON Matthieu 267038 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 3m20 458

Longueur / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MINTE Seni 711960 ESM /87 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 6m56 (NC) R1 826

2 NGBANZO Jonathan 647556 ESM /86 Esr Arpajon 91 I-F 6m19 (NC) R2 751

ALEXIS Ismael 345675 ESM /86 Ca De Romainville 93 I-F NP (NC)

Poids (7 Kg) / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 PAILLETTE Stephane 902133 ESM /85 Athle Sud 77* 77 I-F 14m84 N3 810

2 MOREAU Thomas 210882 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 10m50 R3 552

Marteau (7 Kg) / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MOREAU Thomas 210882 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 39m57 R3 545

2 JOUVIE Christian 145380 ESM /86 St Michel Sports 91 I-F 35m30 478

Javelot (800 G) / ESM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MOREAU Thomas 210882 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 39m46 488

2 JACQUET Baptiste 453751 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 34m05 411

400m Haies (76) / JUF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 ADDA Marion 320516 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 67''70 R1 855

2 SABATHE Amandine 320680 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 75''57 R2 679
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Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses
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Lisses Athlétic Club

Longueur / JUF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 ALI Gwendoline 557041 JUF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m31 (NC) R1 808

2 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 4m82 (NC) R3 696

3 LE CORRE Gaelle 456104 JUF /88 St Michel Sports 91 I-F 4m58 (NC) R3 641

Poids (4 Kg)/JUF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 CAMARA Mahawa 346693 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 11m48 R1 632

2 BELARBI Laila 218149 JUF /89 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 8m15 427

Marteau (4 Kg) / JUF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BELARBI Laila 218149 JUF /89 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 32m46 R3 488

100m / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BOUCAUD Jizreel 174352 JUM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 12''0 R3 602

BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F NP

CAVALIER Clement 214266 JUM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

MEUNIER David 538055 JUM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

100m / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

LESUEUR Charles 189599 JUM /88 Lisses Ac 91 I-F NP

SENARD Julien 1045725 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MARCHAL Jonathan 1006577 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP

3 000m / TCM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 GHISLAIN Sebastien 1121270 SEM /73 Bondoufle Ac 91 I-F 9'48''6 R3 517

2 COURJAL Yannick 606856 SEM /79 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9'48''9 R3 516

3 DELAUNAY Yannick 1007638 JUM /89 Com Bagneux 92 I-F 10'09''3 435

4 BROIN Emmanuel 806077 VEM /63 Bondoufle Ac 91 I-F 10'18''1 D1 403

5 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 Esr Arpajon 91 I-F 10'28''4 366

6 AOUINTI Abdelag 357073 VEM /59 C.o. Des Ulis 91 I-F 10'32''4 D1 352

7 DUFETEL John 416263 VEM /56 Com Bagneux 92 I-F 11'26''6 192

Hauteur / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1

COLAS Damien 227772 JUM /89 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F NP

GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Perche / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1

SORIN Antoine 215856 JUM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC

Longueur / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MASSAMBA Laubry 180080 JUM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 6m22 (NC) R2 757

2 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m99 (NC) R3 710

3 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 5m44 (NC) 598

Poids (6 Kg) / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 LOCHET Kevin 266172 JUM /89 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 13m81 R1 749

2 BALFOURIER Thomas 105165 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10m90 575

Marteau (6 Kg) / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Thomas 105165 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 57m16 N3 820

2 MALLIET Francky 211590 JUM /89 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 55m15 R1 788

3 DEMANGE Olivier 223916 JUM /88 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 42m31 R3 588

4 BEULE Jerome 461040 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34m88 472

5 BOURDOIS Guirec 530004 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 33m89 457

Javelot (800 G) / JUM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 LOCHET Kevin 266172 JUM /89 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 58m85 N3 764

2 DEMANGE Olivier 223916 JUM /88 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 44m41 R3 558

3 CAVALIER Clement 214266 JUM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 28m80 337

PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP
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100m / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 SANGARE Corinne 1038252 MIF /92 Com Bagneux 92 I-F 14''2 D1 665

2 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 14''8 D2 588

ADJEZI Morgane 1115324 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F NP

100m / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MODARD Morgane 115377 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''3 D1 651

2 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 14''8 D2 588

3 MORICE Emilie 1009416 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 17''8 274

AKUE Aida 1050126 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DROUAT Emmy 664958 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F NP

BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

100m / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 15''6 492

CLOMBE Celine 472395 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

M'PAKA Tracy 1027686 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

BODIGUEL Morgane 134669 MIF /92 Com Bagneux 92 I-F NP

LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

DOUCET Estelle 525871 MIF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

1 000m / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BERTIN Marielle 454206 MIF /93 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'38''70 D1 481

2 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'44''54 D2 432

3 RENAUDON Melina 1111999 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'44''99 D2 428

4 BOUCHENEB Feriel 1088606 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'45''27 D2 426

5 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4'09''07 254

6 PEROT Justine 1027675 MIF /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4'33''69 123

SANGARE Corinne 1038252 MIF /92 Com Bagneux 92 I-F NP

Hauteur / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 DORANGES-DAUPIN Manon 655467 MIF /92 Ca De Romainville 93 I-F 1m30 D2 461

Perche / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 MODARD Morgane 115377 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m20 D1 361

Longueur / MIF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 CLOMBE Celine 472395 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m63 (NC) R3 652

2 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m46 (NC) D1 614

3 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m36 (NC) D1 591

4 DOUCET Estelle 525871 MIF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m34 (NC) D1 587

5 SANGARE Corinne 1038252 MIF /92 Com Bagneux 92 I-F 4m10 (NC) D2 532

6 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 4m05 (NC) D2 521

7 M'PAKA Tracy 1027686 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m01 (NC) D2 512

8 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m79 (NC) 463

9 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m71 (NC) 445

10 BODIGUEL Morgane 134669 MIF /92 Com Bagneux 92 I-F 3m61 (NC) 422

11 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m47 (NC) 391

12 BOUCHENEB Feriel 1088606 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m39 (NC) 374

13 ADJEZI Morgane 1115324 MIF /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m36 (NC) 367

100m/MIM (19/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''2 R3 557

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''3 R3 535

2 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''3 R3 535

4 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 14''4 178

LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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100m/MIM (19/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

LOIZEAU Mathieu 680854 MIM /92 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

LUBIN Marvin 189327 MIM /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

SPRIET Ludovic 1027668 MIM /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m/MIM (19/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 SARFATI Julien 538479 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''7 D1 452

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 13''0 D2 395

3 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''4 324

PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DUJONCQUOY Cedric 569786 MIM /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

100m/MIM (19/06/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 BERGE Felix 148274 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''7 D1 452

DEDIS Yannis 184021 MIM /92 Com Bagneux 92 I-F NP

GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DHUNNY Ziyaad 1035118 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m / MIM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'54''28 R3 498

2 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'55''78 R3 477

3 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'56''24 R3 470

4 LEGRAND Benjamin 501891 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'57''53 R3 453

5 GAIGNARD Come 714604 MIM /92 Es Montgeron 91 I-F 2'59''36 D1 429

6 FILLASTRE Maxime 588635 MIM /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'01''01 D1 407

7 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 3'01''40 D1 402

8 MOUCHOT Zacharie 529312 MIM /93 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 3'03''07 D1 382

9 DENDANE Yassine 1116703 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'06''48 D2 341

10 CHAUVIN Remy 147855 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 3'08''67 D2 316

11 HERRE Francois 1077296 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 3'09''87 D2 302

12 SEMONSU Jeremy 144232 MIM /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3'11''79 282

13 LABOUTE Karim-alain 554001 MIM /93 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'12''96 269

14 GALLET Kevin 1004275 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 3'20''16 200

15 AMMIRATI Loic 1106647 MIM /93 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'22''98 175

16 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 3'23''26 173

17 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'24''58 162

BAJARD Leon 001 MIM / Ca De Romainville 93 I-F NC

Hauteur / MIM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m55 D1 445

1 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 1m55 D1 445

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m55 D1 445

4 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 D2 399
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Longueur / MIM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 SARFATI Julien 538479 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m50 (NC) D1 610

2 LOIZEAU Mathieu 680854 MIM /92 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 5m22 (NC) D2 554

3 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m16 (NC) D2 542

4 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m14 (NC) D2 538

5 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m07 (NC) D2 524

6 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m06 (NC) D2 522

7 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 4m97 (NC) 504

8 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m96 (NC) 501

9 SEMONSU Jeremy 144232 MIM /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m80 (NC) 470

10 DEDIS Yannis 184021 MIM /92 Com Bagneux 92 I-F 4m73 (NC) 456

11 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m68 (NC) 446

12 LUBIN Marvin 189327 MIM /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m58 (NC) 426

13 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m57 (NC) 424

14 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m54 (NC) 418

15 DHUNNY Ziyaad 1035118 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m27 (NC) 364

16 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m24 (NC) 358

17 SPRIET Ludovic 1027668 MIM /93 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 4m23 (NC) 356

18 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 4m16 (NC) 343

19 GALLET Kevin 1004275 MIM /92 Lisses Ac 91 I-F 4m08 (NC) 327

20 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m95 (NC) 301

21 HERRE Francois 1077296 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 3m94 (NC) 299

22 DUJONCQUOY Cedric 569786 MIM /92 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F 3m67 (NC) 246

23 BAJARD Leon 001 MIM / Ca De Romainville 93 I-F 3m57 (NC) 227

Hauteur / SEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

MINATCHY Natacha 174401 SEF /83 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NC

Longueur / SEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 CAMPANA Julie 905656 SEF /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m50 (NC) N3 852

Poids (4 Kg)/SEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 RATSIMBAZAFY Doris A (Mad) 647581 SEF /74 Racing Cf (paris) 75 I-F 13m89 N2 782

2 CHARLET Elodie 871462 SEF /84 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 9m67 R2 521

3 VIGIER Angelique 1050856 SEF /84 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4m71 216

Marteau (4 Kg) / SEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 RATSIMBAZAFY Doris A (Mad) 647581 SEF /74 Racing Cf (paris) 75 I-F 51m10 N2 811

2 OUCHARIF Ghrislaine 440639 ESF /85 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 46m55 N3 732

3 CHARLET Elodie 871462 SEF /84 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 41m54 R1 645

400m Haies (84) / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 PEROT Florent 1014230 SEM /82 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 57''64

2 MESSAOUDI Zoubir 492100 SEM /80 Com Bagneux 92 I-F 60''38

3 MICHEL Romain 957762 ESM /87 Lisses Ac 91 I-F 62''69

3000m Steeple (91) / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BOYER Nicolas 105883 SEM /77 Athle Sud 77* 77 I-F 11'09''4 R3 573

LOPEZ DE RODAS Philippe 266698 VEM /57 Essonne Athletic* 91 I-F AB

Perche / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 ROIG Vincent 942473 SEM /81  Antony Athletisme 92 92 I-F 4m00 R2 678

Longueur / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 SIMOUNET Gautier 354699 SEM /83 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 6m75 (NC) R1 866

2 MORMIN Maxime 601296 SEM /71 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 6m69 (NC) R1 853

3 FOURCADE Paul 767974 SEM /72 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m17 (NC) R2 746

4 SHILLING FORD Helin Freder 375891 SEM /82 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 5m70 (NC) R3 651

5 RAVOIRE Ludovic 657497 SEM /81 St Michel Sports 91 I-F 5m42 (NC) 594

6 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Lisses Ac 91 I-F 4m13 (NC) 337

Poids (7 Kg) / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 Esr Arpajon 91 I-F 8m92 458
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Marteau (7 Kg) / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 LUCE Christophe 954304 SEM /80 Asptt Paris 75 I-F 55m41 N3 792

2 GARNIER Samuel 212497 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 48m32 R1 681

3 LUCAS Jose 584415 VEM /61 Lisses Ac 91 I-F 35m96 D1 489

4 COPY Michel 367005 VEM /54 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 33m18 D1 445

5 CHENEVIERE Pascal 1034419 VEM /65 Bondoufle Ac 91 I-F 19m89 240

Javelot (800 G) / SEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BREISTROFFER Yann 928344 SEM /81 Esr Arpajon 91 I-F 27m04 312

3 000m/TCF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 DUFETEL Laura 483562 JUF /88 Com Bagneux 92 I-F 10'24''0 N3 852

2 PHILOMIN Carole 1004274 VEF /66 Lisses Ac 91 I-F 11'26''6 R2 676

3 HUTIN Charlotte 278291 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11'35''7 R2 653

4 CEVASCO Catherine 1003825 VEF /66 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12'34''7 D1 509

5 BAPTE Christiane 1053623 VEF /57 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12'53''9 466

6 POLLET Anne 456108 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 13'19''2 412

7 DUFETEL Nicole 111913 VEF /60 Com Bagneux 92 I-F 13'25''1 400

8 CONRAD-BRUAT Isabelle 1034420 SEF /71 Bondoufle Ac 91 I-F 14'19''7 297

9 PORTE Aurelie 1072862 SEF /82 Bondoufle Ac 91 I-F 15'01''7 228

LAGARDE Caroline 392730 CAF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

LEPICIER Julie 392732 CAF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

ROSA Lydie 588638 CAF /91 Moissy-cramayel Athletisme 77 I-F NP

AMBROGI Christine 1118879 VEF /63 Bondoufle Ac 91 I-F NP

800m / TCF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 DREVET Marie 356147 ESF /87 Essonne Athletic* 91 I-F 2'30''3 R2 678

2 JOLLIVET Yanick 542032 SEF /70 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2'31''0 R2 669

3 CHARLES DONATIEN Florane 180627 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'31''1 R2 667

4 PARSERAMIN Lucie 267063 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 2'32''1 R2 654

5 CREUZOT Patricia 801292 VEF /58 St Michel Sports 91 I-F 2'35''4 R2 610

6 OLIVIER Emilie 664988 JUF /88 Lisses Ac 91 I-F 2'39''5 R3 559

7 PORTA Severine 690732 CAF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 3'06''8 272

DOLLIN Laetitia 174354 JUF /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

SMITH Prisca 188946 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F NP

ADDA Marion 320516 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F NP

SEDDIKI Samia 1097394 ESF /87 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

800m / TCM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BARTHELEMY Elie 682185 JUM /89 Lisses Ac 91 I-F 1'58''8 R1 798

2 OUMESSAOUD Mounir 1113066 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1'59''2 R1 788

3 NIMAGA Ismaïl 133112 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 2'02''3 R1 714

4 CYBAK Donovan 678325 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'02''6 R1 707

5 LITTRE Michel 1116061 SEM /71 Lisses Ac 91 I-F 2'04''7 R2 660

6 PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 2'05''1 R2 651

7 DINCBAS Erman 676961 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 2'06''5 R2 620

8 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 2'07''3 R2 603

9 DAUNOIS Tony 110499 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 2'08''1 R2 586

VOCHELET Pierre 557076 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 ESM /85 Essonne Athletic* 91 I-F NP

BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F NP

jeudi 21 juin 2007  7h0510 / 11



Lisses (Stade Des Malines)  le 19 juin 2007

Meeting de Lisses

017794

Lisses Athlétic Club

800m / TCM (19/06/2007)     Finale  directe 2

1 SIGNARBIEUX Kevin 149933 CAM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'07''0 R2 610

2 JAMBOU Clement 720030 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 2'09''4 R3 559

3 SAVY Michel 603229 VEM /65 Ua Sens 89 BOU 2'10''0 R3 547

4 LAMANDE Vincent 1009202 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'13''8 R3 473

5 RAYNEAU Matthieu 1074887 SEM /81 Sa Et Marathon Bois D'arcy 78 I-F 2'16''7 420

6 IBRAHIM Adam 1105053 CAM /91 Ca De Romainville 93 I-F 2'17''9 D1 399

7 BOUZIN Patrick 466578 VEM /53 Velo Sports Chartres 28 CEN 2'26''9 258

8 DUFETEL Julien 597258 CAM /91 Com Bagneux 92 I-F 2'28''8 232

EUGENE Remi 322261 JUM /88 Lisses Ac 91 I-F NP

OURCEAU Julien 595675 CAM /90 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

TOURDES Patrice 236863 VEM /66 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F NP

HARDY Patrice 258584 VEM /59 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

300m Haies (76) / VEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 RUINEAU Colette 490020 VEF /53 Ca De Romainville 93 I-F 64''31

Poids (4 Kg)/VEF (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 DARES Josiane 580083 VEF /60 Ca De Romainville 93 I-F 7m30 D1 375

2 BEULE Isabelle 702721 VEF /64 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m86 286

Hauteur / VEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 CORNACCHIA Didier 691323 VEM /62 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 1m40 307

2 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 Bondoufle Ac 91 I-F 1m35 262

Longueur / VEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 BERISSON Michel 245371 VEM /66 Com Bagneux 92 I-F 5m90 (NC) R3 691

Poids (7 Kg) / VEM (19/06/2007)     Finale  directe 1

1 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 Essonne Athletic* 91 I-F 11m00 R3 581

2 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 Bondoufle Ac 91 I-F 8m55 D1 436

3 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m79 391
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